

## PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE ZE DNE: 1.3.2017

Pol. číslo	Druh	MJ	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem včetně DPH	pro sklady-údaje pro distribuci ve FN Motol požadavek/žadatel
1.	Kalhoty bílé PNS	ks	200	138,00	27 600,00	21%	33 396,00 Kč	sklad textilu
	46,50 á40ks							
	48,52,54,58 á30ks							
2.	Kalhoty bílé DMS	ks	90	128,00	11 520,00	21%	13 939,20 Kč	
	48,50,56 á30ks							
3.	Kalhoty bílé UNI	ks	250	136,00	34 000,00	21%	41 140,00 Kč	
	46,48,52,54,56							
4.	Halena modrá bílý býp.	ks	150	165,00	24 750,00	21%	29 947,50 Kč	
	42,44,46,48,50 á30ks							
5.	Košile lék. bílá	ks	200	120,00	24 000,00	21%	29 040,00 Kč	
	36,38,40,42 á50ks							
6.	Plášť lék.bílý PNS	ks	60	180,00	10 800,00	21%	13 068,00 Kč	
	46,48 á30ks							
7.	Plášť lék.bílý DMS	ks	60	170,00	10 200,00	21%	12 342,00 Kč	
	34,40,44 á20ks							
8.	Šaty modré bílý výp.	ks	20	185,00	3 700,00	21%	4 477,00 Kč	
	42							
9.	Halena modrá PNS propínací	ks	60	165,00	9 900,00	21%	11 979,00 Kč	
	38,40 á30ks							
	kód NIPEZ 181 10 000 - 3							
<b>Cena celkem:</b>							<b>189 328,70 Kč</b>	